

Årsredovisning

för

Maritim Hotell & Krog AB

556406-2882

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Nordkvist, Styrelseledamot

2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Maritim Hotell & Krog AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och hotellrörelse.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Simrishamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetsåret har påverkats av omvärldens ekonomiska läge samt fokus på att höja intäkterna med hjälp av utökade öppettider. Påföljden blev en tillväxt med låg marginal på grund av kraftigt ökade råvarukostnader i kombination med lägre effektivitet, vilket dränerade resultatet. Resultatet har även påverkas av nödvändiga reparationer samt förbättringsåtgärder i fastigheterna som bolaget hyr.

Under räkenskapsårets gång konstaterades att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats, men det egna kapitalet har återställts till en nivå som överstiger gränsen för kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen.

Ett omtag inför 2025 där fokus ligger på intäkter med hög marginal i kombination med balanserade personalkostnader. Verksamheten har skapat en utökad kapacitet i restaurangen och kommer att öka tillgänglighet för hotellbokningar.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	8 814	7 033	9 395	10 306
Resultat efter finansiella poster	-521	-229	-206	188
Soliditet (%)	24	42	52	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	381 420	-23 521	477 899
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-23 521	23 521	0
Erhållna aktieägartillskott			400 000		400 000
Årets resultat				-520 967	-520 967
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	757 899	-520 967	356 932

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 650 000 kr (250 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 899
årets förlust	-520 967
	236 932
disponeras så att	
i ny räkning överföres	236 932
	236 932

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 814 124	7 033 250
Övriga rörelseintäkter		23 542	127 790
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 837 666	7 161 040
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 115 880	-1 526 591
Övriga externa kostnader		-3 353 438	-3 223 298
Personalkostnader	2	-3 760 596	-2 517 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-96 674	-96 372
Summa rörelsekostnader		-9 326 588	-7 364 176
Rörelseresultat		-488 922	-203 136
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 066	1 870
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34 111	-27 548
Summa finansiella poster		-32 045	-25 678
Resultat efter finansiella poster		-520 967	-228 814
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	205 293
Summa bokslutsdispositioner		0	205 293
Resultat före skatt		-520 967	-23 521
Årets resultat		-520 967	-23 521

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	511 127	532 421
Summa materiella anläggningstillgångar		511 127	532 421
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	20 234	20 234
Summa finansiella anläggningstillgångar		20 234	20 234
Summa anläggningstillgångar		531 361	552 655
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		195 416	176 985
Summa varulager		195 416	176 985
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 569	148 475
Övriga fordringar		528 519	111 441
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 192	133 097
Summa kortfristiga fordringar		737 280	393 013
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		14 584	28 130
Summa kassa och bank		14 584	28 130
Summa omsättningstillgångar		947 280	598 128
SUMMA TILLGÅNGAR		1 478 641	1 150 783

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

757 899

381 420

Årets resultat

-520 967

-23 521

Summa fritt eget kapital

236 932

357 899

Summa eget kapital

356 932

477 899

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit

5

525 974

42 651

Övriga skulder till kreditinstitut

10 931

12 111

Leverantörsskulder

249 354

207 855

Övriga skulder

105 516

203 193

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

229 934

207 074

Summa kortfristiga skulder

1 121 709

672 884

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 478 641

1 150 783

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	4,5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 410 413	1 410 413
Inköp	75 380	
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 457 793	1 410 413
Ingående avskrivningar	-877 992	-781 620
Försäljningar/utrangeringar	28 000	
Årets avskrivningar	-96 674	-96 372
Utgående ackumulerade avskrivningar	-946 666	-877 992
Utgående redovisat värde	511 127	532 421

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 234	20 234
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 234	20 234
Utgående redovisat värde	20 234	20 234

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	525 974	42 651

Ställda säkerheter

Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
	1 000 000	1 000 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsåret slut konstaterades att bolagets egna kapital understeg hälften av det registrerade aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning har inte upprättats, men det egna kapitalet har återställts till en nivå som överstiger gränsen för kontrollbalansräkning enligt aktiebolagslagen.

Simrishamn

Henric Appelkvist
Henric Appelkvist
Ordförande
2025-06-25

Patrik Nordkvist
Patrik Nordkvist
Verkställande direktör
2025-06-24

Patrik Frödén
Patrik Frödén

2025-06-25

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Henrik Edfors
Henrik Edfors
Auktoriserad revisor
